

---

## **Confectionarea indic. rutiere denumire strada(in consola si pe imobil), placute sectii de votare**

I.D.: 43443417

---

Data publicarii	01.07.19	Coduri CPV	34992200-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 19.680,00 RON - 19.680,00 RON

---

Descriere: Placute indicatoare denumire strada in consola, dim. 750\*200mm- 148 lei/bucata, necesar 50 bucati- 7400lei+TVA Placute indicatoare denumire strada pe imobil dim 600\*200mm - 53.50 lei/buc, necesar 200bucati - 10700lei+TVA Placute sectii de votare 800\*400mm - 79 lei/buc, necesar 20 bucati - 1580lei+TVA,conf oreftei depusa cu scrisoarea de inaintare nr.46827

---